



Julian Administration, Storms Pakhus A/S

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 38440063

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.06.2024

Karsten Søderberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Administration, Storms Pakhus A/S
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 38440063
Stiftelsesdato: 23.02.2017
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand
Jesper Julian Møller
Martin Bødker
Gregers Schmidt
Kenneth Lysell Madsen

Direktion

Jesper Julian Møller, direktør
Martin Bødker, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at leje og videreudleje samt administrere fast ejendom i Storms Pakhus.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Storms Pakhus (Julian Drift, Storms Pakhus A/S og Julian Administration, Storms Pakhus A/S) er en del af Julian Group. Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Koncernen har i 2022 driftet de 4 madmarkeder "Seaside Toldboden" "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

Storms Pakhus drives i et samarbejde imellem ejerkredsen bag BarGroup og Julian Group. Samarbejdet er, at BarGroup er ansigtet udadtil og varetager den daglige drift med support fra Julian Group's hovedkontor.

Der er i regnskabsåret 2023 arbejdet med Storms Pakhus fremtidige udvikling, by-strategiske og (by)planmæssige rammer og betydning. De største ildsjæle inden for gastronomi og kreativitet samler Fyn i det hundredårige gamle pakhus hvor Julian Drift, Storms Pakhus A/S og Julian Administration, Storms Pakhus A/S tillige bidrager med at understøtte små foreninger og frivillige initiativgrupper med at udvide deres kreative aktiviteter, erhverv og sociale netværk.

Årets resultat anses som tilfredsstillende efter flere år med store investeringer og påvirkning af Covid-19.

Julian-Group - set under et - har i 2023 haft en tilfredsstillende drift, hvor fokus har været på optimering af driften. Det tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af den ekstraordinære indsats, som både ledelsen og medarbejderne har ydet i gennem hele året.

For 2024 forventes et overskud, som er højere end for 2023, da der efter flere år med investeringer og fremtidssikring forventes et fuldt driftsår på alle madmarkederne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	6.266.039	6.356.145
Personaleomkostninger	2	(3.855.023)	(3.363.878)
Af- og nedskrivninger	3	(498.595)	(938.233)
Driftsresultat		1.912.421	2.054.034
Andre finansielle indtægter	4	101.966	0
Andre finansielle omkostninger	5	(529.848)	(439.874)
Resultat før skat		1.484.539	1.614.160
Skat af årets resultat	6	(350.844)	(353.800)
Årets resultat		1.133.695	1.260.360
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.133.695	1.260.360
Resultatdisponering		1.133.695	1.260.360

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		343.671	175.136
Indretning af lejede lokaler		1.130.587	892.546
Materielle aktiver under udførelse		0	62.167
Materielle aktiver	7	1.474.258	1.129.849
Deposita		1.003.198	1.002.600
Finansielle aktiver		1.003.198	1.002.600
Anlægsaktiver		2.477.456	2.132.449
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.323.497	994.740
Udskudt skat		190.881	360.276
Andre tilgodehavender		266.602	859.929
Periodeafgrænsningsposter		76.684	13.497
Tilgodehavender		1.857.664	2.228.442
Likvide beholdninger		11.834.190	6.544.242
Omsætningsaktiver		13.691.854	8.772.684
Aktiver		16.169.310	10.905.133

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		940.807	1.807.112
Egenkapital		1.940.807	2.807.112
Bankgæld		21.620	39.906
Deposita		40.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		570.825	864.699
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.337.239	1.257.879
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.274.761	4.294.975
Gæld til associerede virksomheder		56.206	862.658
Skyldige sambeskatningsbidrag		181.449	330.076
Anden gæld	8	746.403	447.828
Kortfristede gældsforpligtelser		14.228.503	8.098.021
Gældsforpligtelser		14.228.503	8.098.021
Passiver		16.169.310	10.905.133
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	1.807.112	2.807.112
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	1.133.695	1.133.695
Egenkapital ultimo	1.000.000	940.807	1.940.807

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har samlet indregnet regulering til kompensationer og tilskud for 180 kr. (2022: 1.059 t.kr.). Fordelingen er følgende: Lønkomensation, 180 kr. (2022: 158 t.kr.), kompensation for faste omkostninger, 0 kr. (2022: 1.041 t.kr.).

2 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	3.162.534	3.130.962
Andre personaleomkostninger	692.489	232.916
	3.855.023	3.363.878
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	3

3 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2022 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	498.595	938.233
	498.595	938.233

4 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	101.966	0
	101.966	0

5 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	337.799	169.601
Renteomkostninger i øvrigt	192.049	270.273
	529.848	439.874

6 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	181.449	330.076
Ændring af udskudt skat	169.395	23.724
	350.844	353.800

7 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	1.721.384	4.493.998	62.167
Tilgange	326.090	579.081	0
Afgange	0	0	(62.167)
Kostpris ultimo	2.047.474	5.073.079	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.546.248)	(3.601.452)	0
Årets afskrivninger	(157.555)	(341.040)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.703.803)	(3.942.492)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	343.671	1.130.587	0

8 Anden gæld (kortfristet)

	2023 kr.	2022 kr.
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	99.117	97.875
Anden gæld i øvrigt	647.286	349.953
	746.403	447.828

9 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.508.072	8.707.440

10 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
Danmark
